contrato de prestação de serviços, para apoio ao 

evento “I Cavalgada Solidária de Suaçuí” a realizar-se no dia 

25 de outubro, em São Brás do  Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$246,00( duzentos e quarenta e seis reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 23/10/2025 à 23/12/2025. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0431/2025 

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Quarta-feira, 05 de novembro de 2025

[...]

contrato de prestação de serviços, para apoio ao 

evento “Torneio de Pesca 2025 ” a realizar-se no dia 01 e 02 

de novembro de 2025, em São Brás do  Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: de R$899,00 (oitocentos e noventa e nove reais). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 30/10/2025 à 30/12/2025. 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0431/2025 

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Quarta-feira, 05 de novembro de 2025

[...]

materiais descartáveis e utilidades de copa e cozinha para 

atender às necessidades das secretarias municipais e dos 

órgãos conveniados do município de São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 176.837,49 (cento e setenta e seis mil e oitocentos e 
trinta e sete reais e 
quarenta e nove centavos). 
 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/10/2025 A 30/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0431/2025 

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Quarta-feira, 05 de novembro de 2025

[...]

higiene, materiais descartáveis e utilidades de copa e cozinha 

para atender às necessidades das secretarias municipais e 

dos órgãos conveniados do município de São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 210.139,75 (duzentos e dez mil e cento e trinta e 
nove reais e setenta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 29/10/2025 A 29/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0431/2025 

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

[...]

materiais descartáveis e utilidades de copa e cozinha para 

atender às necessidades das secretarias municipais e dos 

órgãos conveniados do município de São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 145.624,67 (cento e quarenta e cinco mil e 
seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/10/2025 A 30/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0431/2025 

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Quarta-feira, 05 de novembro de 2025